



U.O.C. CRAV

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI VARI PER ANATOMIA PATOLOGICA IN FABBISOGNO ALLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE VENETO E AD APSS TRENTO. 1^ EDIZIONE.

RISPOSTE A ULTERIORI QUESITI

QUESITO N. 10

Si chiede di chiarire se la specifica "verranno prese in considerazione fino a 3 decimali" è da ritenere valida solo per il PREZZO COMPLESSIVO TRIENNALE offerto oppure anche per il PREZZO UNITARIO offerto. Grazie.

Risposta a Quesito n. 10

In riferimento al chiarimento richiesto questa UOC CRAV ha appurato che la Piattaforma Sintel accetta fino a 5 (cinque) cifre decimali dopo la virgola.

Verranno pertanto prese in considerazione n. 5 cifre decimali dopo la virgola sia per i prezzi unitari sia per gli importi complessivi inseriti all'interno dell'Offerta Economica (da compilarsi come da Allegato C.6 "Modello Offerta Economica").

Pertanto la dicitura "verranno prese in considerazione fino a 3 (tre) cifre decimali", di cui all'art. 14.3 del Disciplinare di Gara, è da intendersi sostituita con la dicitura "**verranno prese in considerazione fino a 5 (cinque) cifre decimali**"